
AO.0050.53.2022                                       

                    

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm. ) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem 

finansowania zadań w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

BURMISTRZ 

       /-/ Jacek Żurawski 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 53/2022 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

754 75495 0970 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa – Świadczenia dla 

uchodźców – osoby fizyczne 

2022 245.040,00 

853 85395 0970 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – Jednorazowe świadczenie 

pieniężne 300 zł. 

2022 35.802,00 

853 85395 0970 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

2022 7.000,00 

855 85595 0970 
Rodzina – Świadczenia rodzinne dla 

obywateli Ukrainy 
2022 20.360,83 

Razem:  308.202,83 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

754 75495 3110 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa – Świadczenia dla 

uchodźców – osoby fizyczne 

2022 245.040,00 

853 85395 3110 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 300 zł. 

2022 35.100,00 

853 85395 4010 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 300 zł. 

2022 702,00 

853 85395 4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej – Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

2022 7.000,00 

855 85595 3110 
Rodzina – Świadczenia rodzinne dla 

obywateli Ukrainy 
2022 19.750,00 

855 85595 4010 
Rodzina – Świadczenia rodzinne dla 

obywateli Ukrainy 
2022 521,00 

855 85595 4110 
Rodzina – Świadczenia rodzinne dla 

obywateli Ukrainy 
2022 89,83 

Razem:  308.202,83 

BURMISTRZ 

       /-/ Jacek Żurawski 



Uzasadnienie 

Gmina uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie na 2022 rok. 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583  

ze zm.) burmistrz opracowuje plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków związanych 

z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne  

i uzasadnione. 

 

 

 

BURMISTRZ 

       /-/ Jacek Żurawski 

 

 


